
UCHWAŁA NR XXXI/176/21 
RADY GMINY W KIERNOZI 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kiernozia na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art.57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214, 239, 
242, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) 
Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Kiernozia na 2022 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 16 542 005,33 zł, zgodnie z Tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  14 477 976,33 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 064 029 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie  
w wysokości 2 443 171 zł zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 18 942 005,33 zł, zgodnie z Tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   14 420 555,33 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  4 521 450 zł; 

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku przedstawia Tabela nr 4. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2 443 
171 zł zgodnie z Tabelą nr 5. 

§ 6. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego  w wysokości  zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska zgodnie z Tabelą nr 11 i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej zgodnie z Tabelą nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody budżetu i wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach zgodnie z Tabelą nr 13 i 14 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2 400 
000 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 10. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2 700 000 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 300 000 zł, zgodnie z Tabelą nr 7. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 140 000zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3 100 000 zł; 

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 330 000 zł. 

§ 12. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  50 000 zł; 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 36 710,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż 
alkoholu, zgodnie z Tabelą nr 8  i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii, zgodnie z Tabelą nr 9 w wysokości 50 000 zł. 

§ 14. Ustala się dochody, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w wysokości  11 900 zł  zgodnie 
z Tabelą 10. 

§ 15. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe, zgodnie z Załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 565 100 zł; 

2) dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w łącznej wysokości 472 500 zł. 

§ 16. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na 
przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu,  do 
wysokości 100 000 zł, 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego. 

§ 17. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi 

 
 

Janusz Wasilewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

w złotych 

w tym 

Dochody bieżące Dochody majątkowe  
  

w tym w tym  Dział 
  
  
  

§ 
  
  
  

Źródło 
dochodów 

  
  
  

Plan na 
2022 rok 

(5+11) 
  
  
  

Ogółem 
(6+7+8+9+10) 

  własne 
z zakresu adm. 

rzadowej i 
innych 

zleconych jst 
ustawami 

realizowa
ne w 

drodze 
umów lub 
porozumi

eń z 
organami 

adm. 
rządowej 

w drodze  
umów lub 

porozumień  
z jst 

środki na 
zadnia bieżące 

z udziałem 
środków 
unijnych 

Ogółem 
(12+13+14) 

  
dochody  

ze sprzedaży  
majątku 

przekształce
nie prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo 
własności 

Środki na 
inwestycje z 

udziałem 
środków 
unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 442 579 0 0 0 0 0 0 442 579 0 0 442 579 

  6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

442 579 0           442 579     442 579 

020   Leśnictwo  1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorzadu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

1 350,00 1 350,00 1 350,00               

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

556 092,00 556 092,00 556 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej oraz kosztów 
upomnień 

1 600,00 1 600,00 1 600,00                 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 700,00 12 700,00 12 700,00                 
  0830 Wpływy z usług 498 871,00 498 871,00 498 871,00                 
  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 5 500,00 5 500,00 5 500,00               
  

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 37 421,00 37 421,00 37 421,00               

  
700   Gospodarka 

mieszkaniowa 531 800,00 131 800,00 131 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

  0550 
Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie  i 
służebności 

1 800,00 1 800,00 1 800,00               
  

  0750 

Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorzadu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

130 000,00 130 000,00 130 000,00               

  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości  

400 000,00 0,00 0,00         400 000,00 400 000,00   

  
750   Administracja 

publiczna 45 362,00 45 362,00 3 000,00 42 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych 
dochodów 3 000,00 3 000,00 3 000,00               

  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

42 362,00 42 362,00   42 362,00             

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 2



751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

689,00 689,00 0,00 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

689,00 689,00   689,00             

  

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

3 453 493,00 3 453 493,00 3 453 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Podatek dochodowy od 
osób fizycznych 1 470 244,00 1 470 244,00 1 470 244,00               

  

  0020 
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych 

8 834,00 8 834,00 8 834,00               
  

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 746 418,00 746 418,00 746 418,00               

  
  0320 Wpływy z podatku rolnego 910 424,00 910 424,00 910 424,00                 
  0330 Wpływy z podatku 

leśnego 7 673,00 7 673,00 7 673,00               
  

  0340 Wpływy z podatku od 
środków transportowych 155 800,00 155 800,00 155 800,00               

  

  0350 
Wpływy z podatku od 
działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 

15 000,00 15 000,00 15 000,00               
  

  0360 Wpływy z podatku od 
spadków i darowizn 22 000,00 22 000,00 22 000,00               

  
  0410 Wpływy z opłaty 

skarbowej 14 500,00 14 500,00 14 500,00                 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 3



  0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00                 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

9 100,00 9 100,00 9 100,00               

  

  0500 
Wpływy z podatku  od 
czynności 
cywilnoprawnych 

60 000,00 60 000,00 60 000,00               
  

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej oraz kosztów 
upomnień 

3 500,00 3 500,00 3 500,00               
  

  0910 
Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

20 000,00 20 000,00 20 000,00               
  

758   Różne rozliczenia 5 889 948,00 5 889 948,00 5 889 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 5 889 948,00 5 889 948,00 5 889 948,00               

  
801   Oświata i 

wychowanie 569 014,33 569 014,33 569 014,33 0,00 0,00 0,00 444 014,33 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego  

10 000,00 10 000,00 10 000,00               
  

  0830 Wpływy z usług 90 000,00 90 000,00 90 000,00                 

  2057 

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 
5lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

422 114,07 422 114,07 422 114,07       422 114,07       

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 4



  2059 

Dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt 
5lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

21 900,26 21 900,26 21 900,26       21 900,26       

  
  0970 Wpływy z różnych 

dochodów 25 000,00 25 000,00 25 000,00                 
851   Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

50 000,00 50 000,00 50 000,00               
  

852   Opieka społeczna 137 626,00 137 626,00 137 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

137 626,00 137 626,00 137 626,00               

  
855   Rodzina 2 403 120,00 2 403 120,00 3 000,00 2 400 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 062 581,00 1 062 581,00   1 062 581,00             

  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom ( 
związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

1 337 539,00 1 337 539,00   1 337 539,00             

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 5



  2360 

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych gminom 

3 000,00 3 000,00 3 000,00               

  

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

1 239 482,00 1 239 482,00 1 239 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

1 015 520,00 1 015 520,00 1 015 520,00                 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej oraz kosztów 
upomnień 

1 000,00 1 000,00 1 000,00                 

  0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 600,00 600,00                 
  0830 Wpływy z usług 222 362,00 222 362,00 222 362,00                 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 1 221 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 221 450,00 0,00 0,00 1 221 450,00 

  6297 

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1 221 450,00             1 221 450,00     1 221 450,00 

Dochody ogółem 
   16 542 005,33 14 477 976,33 12 034 805,33 2 443 171,00 0,00 0,00 444 014,33 2 064 029,00 400 000,00 0,00 1 664 029,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dotacje z budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022 rok 

750   Administracja publiczna                          42 362,00 zł  

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

                                    42 362,00 
zł  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa                              689,00 zł  

  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

                                         689,00 
zł  

855   Rodzina                               2 400 120,00 
zł  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

                              1 062 581,00 
zł  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom ( związkom 
gmin, związkom powiatowo - gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

                              1 337 539,00 
zł  

Razem                     2 443 171,00 zł  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na  2022 rok 
w złotych 

Jednostki budżetowe w tym 
w tym 

Dział Rozdzi
ał 

Ogółem 
(4+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12) 

Razem  
(6+7) 

Wynagrodzeni
a  

i składki od 
nich naliczane 

Zadania  
statutowe 

Dotacje 
na zadania 

bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki z 
udziałem 

środków UE 

Poręczenia 
 i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
Razem  

majątkowe 
(14+16+17) 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne z udziałem 
środków UE 

zakup i 
objęcie  
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
010   1 028 950 77 500 47 500 0 47 500 30 000 0 0 0 0 951 450 951 450 951 450 0 0 

  01009 30 000 30 000 0   0 30 000         0         
  01030 19 000 19 000 19 000   19 000           0         
  01043 956 450 5 000 5 000   5 000           951 450 951 450 951 450     
  01044 5 000 5 000 5 000   5 000           0         
  01095 18 500 18 500 18 500   18 500           0         

400   354 950 354 950 353 450 126 004 227 446 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 
  40002 354 950 354 950 353 450 126 004 227 446   1 500       0         

600   880 000 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 0 720 000 720 000 0 0 0 
  60016 880 000 160 000 160 000   160 000           720 000 720 000       

700   35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  70005 20 000 20 000 20 000   20 000           0         
  70007 15 000 15 000 15 000   15 000                     

710   3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  71035 3 000 3 000 3 000   3 000                     

750   2 628 807 2 041 807 1 923 107 1 485 260 437 847 0 118 700 0 0 0 587 000 587 000 0 0 0 
  75011 173 721 173 721 173 221 154 621 18 600   500       0 0       

w tym z dotacji 42 362 42 362 42 362 42 162 200                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



  75022 132 200 132 200 17 000   17 000   115 200                 
  75023 1 570 612 1 570 612 1 567 612 1 275 639 291 973   3 000                 
  75075 28 274 28 274 28 274   28 274                     
  75095 724 000 137 000 137 000 55 000 82 000           587 000 587 000       

751   689 689 689 0 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
  75101 689 689 689   689                     

w tym z dotacji 689 689 689   689                     
754   589 932 189 932 154 432 12 000 142 432 22 500 13 000 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 

  75412 552 722 152 722 117 222 12 000 105 222 22 500 13 000       400 000 400 000       
  75414 500 500 500   500             0       
  75421 36 710 36 710 36 710   36 710                     

757   120 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0 120 000 0 0 0 0 0 
  75702 120 000 120 000 0             120 000           

758   50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0   0 0 0 0 0 0 
  75818 50 000 50 000 50 000   50 000                     

801   6 139 349,33 6 139 349,33 5 493 789 4 733 035 760 754 1 100 188 196 456 264,33 0 0 0 0 0 0 0 
  80101 4186161,9 4186161,9 3784326 3435785 348541   147200 254635,9               
  80104 1 257 830,43 1 257 830,43 1 021 706 908 971 112 735   34 496 201 628,43     0         
  80107 115 257 115 257 109 757 99 407 10 350   5 500                 
  80113 130 000 130 000 130 000 0 130 000                     
  80145 600 600 600 600                       
  80146 13 397 13 397 13 397   13 397                     
  80148 400 003 400 003 399 003 288 272 110 731   1 000                 
  80195 36 100,00 36 100,00 35 000   35 000 1 100                   

851   50 000 50 000 50 000 29 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85153 2 000 2 000 2 000   2 000                     
  85154 48 000 48 000 48 000 29 000 19 000                     

852   622 943 622 943 503 061 254 396 248 665 0 119 882 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85205 1 300 1 300 1 300   1 300                     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 2



  85213 4 844 4 844 4 844   4 844                     
  85214 40 122 40 122 0       40 122                 
  85215 4 000 4 000 1 000   1 000   3 000                 
  85216 54 077 54 077 0       54 077                 
  85219 278 417 278 417 277 917 242 396 35 521   500                 
  85228 12 000 12 000 12 000 12 000                       
  85230 22 183 22 183 0       22 183                 
  85295 206 000 206 000 206 000   206 000                     

854   6 100 6 100 0 0 0 0 6 100 0 0 0 0 0 0 0 0 
  85416 6 100 6 100 0       6 100                 

855   2 529 918 2 529 918 218 806 173 724 45 082 0 2 311 112 0 0 0 0         
  85501 1 400 534 1 400 534 67 294 57 731 9 563   1 333 240                 

w tym z dotacji 1 337 539 1 337 539 4 399 4 399     1 333 140                 
  85502 1 099 491 1 099 491 121 619 104 056 17 563   977 872                 

w tym z dotacji 1 047 825 1 047 825 70 053 68 053 2 000   977 772                 
  85504 14 937 14 937 14 937 11 937 3 000                     
  85513 14 956 14 956 14 956   14 956                     
w tym z dotacji 14 756 14 756 14 756   14 756                     
900   1 497 367 1 434 367 1 432 867 145 921 1 286 946 0 1 500 0 0 0 63 000 63 000 0 0 0 

  90001 158 733 158 733 157 733 62 070 95 663   1 000                 
  90002 1 015 520 1 015 520 1 015 520 30 000 985 520                     
  90003 65 114 65 114 64 614 53 851 10 763   500                 
  90005 35 000 35 000 35 000   35 000           0         
  90015 125 000 125 000 125 000   125 000                     
  90095 98 000 35 000 35 000   35 000           63 000 63 000       

921   2 381 000 581 000 17 000 0 17 000 564 000 0 0 0 0 1 800 000 1 800 000 1 800 000 0 0 
  92109 374 000 374 000 0     374 000         0         
  92116 190 000 190 000 0     190 000         0         
  92195 1 817 000 17 000 17 000   17 000           1 800 000 1 800 000 1 800 000     

926   24 000 24 000 4 000 0 4 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0,00 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 3



  92601 2 000 2 000 2 000   2 000           0         
  92605 22 000 22 000 2 000   2 000 20 000                   
Ogółem 
wydatki 18 942 005,33 14 420 555,33 10 446 701 6 959 340 3 487 361 637 600 2 759 990 456 264,33 0 120 000 4 521 450 4 521 450 2 751 450 0 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 
2022 

(7+8+9+10) dochody własne jst kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki  
wymienione 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11 

1 010 01043 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
miejscowości Chruśle wraz z budową 
przyłącza i separatora tłuszczy dla 
szkoły podstawowej w Kiernozi Gmina 
Kiernozia oraz budową sieci 
wodociagowej Gmina Kiernozia 

     951 450 zł       951 450 zł           508 871 zł            442 579 zł  
Urząd 

Gminy                  
w Kiernozi 

2 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej wraz z 
chodnikami na ul. Krzywe Koło w 
miejscowości Kiernozia 

     600 000 zł       600 000 zł              57 421 zł         542 579 zł        Urząd Gminy                  
w Kiernozi 

3 600 60016 
Utwardzenie destruktem dróg 
dojazdowych na terenie Gminy 
Kiernozia  

     120 000 zł       120 000 zł           120 000 zł        Urząd Gminy                  
w Kiernozi 

4 750 75095 

Racjonalizacja zużycia energii w 
budynku Urzędu Gminy, Gminnej 
Biblioteki Publicznej i Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kiernozi 

     587 000 zł       587 000 zł           587 000 zł        Urząd Gminy                  
w Kiernozi 

5 900 90095 
Ochrona powietrza w Gmine Kiernozia 
poprzez montaż odnawialnych źródeł 
energii - dokumentacja 

       63 000 zł        63 000 zł             63 000 zł        Urząd Gminy                  
w Kiernozi 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



6 921 92195 
Adaptacja budynku gimnazjum na 
potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury w 
Kiernozi 

   1 800 000 zł    1 800 000 zł           578 550 zł      1 221 450 zł Urząd Gminy                  
w Kiernozi 

OGÓŁEM   4 121 450 zł    4 121 450 zł              57 421 zł      2 400 000 zł                 - zł     1 664 029 zł    
 

*oznaczenie źródła finansowania 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczacznych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok 

w złotych 

Jednostki budżetowe w tym 

w tym 
Dział Rozdzi

ał 
Ogółem 
(4+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12) 

Razem Wynagrodzenia  
i pochodne 

Zadania  
statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki z 
udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia 
 i 

gwarancje 

Obsługa 
długu 

Razem  
majątkowe 
(14+16+17) 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 
z 

udziałem 
środków 

UE 

zakup i 
objęcie  
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750   42 362 42 362 42 362 42 162 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75011 42 362 42 362 42 362 42 162 200           0         
751   689 689 689 0 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101 689 689 689 0 689           0         
855   2 400 120 2 400 120 89 208 72 452 16 756 0 2 310 912                 

  85501 1 337 539 1 337 539 4 399 4 399     1 333 140                 
  85502 1 047 825 1 047 825 70 053 68 053 2 000   977 772                 
  85513 14 756 14 756 14 756   14 756                     

Ogółem 
wydatki 2 443 171 2 443 171 132 259 114 614 17 645 0 2 310 912 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Rolnego 

w tym: Planowane wydatki 
2022 r. 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 

(6+7) 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki 
z budżetu 

UE 
Wydatki  
razem  
(9+13) Wydatki 

razem 
(10+11+12) pożyczki 

i kredyty obligacje pozostałe** 
Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 

pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie z 

budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 
majątkowe 
razem: x 1 007 450,00 564 871,00 442 579,00 951 450,00 508 871,00 

508 
871,00 0,00 0,00 442 579,00 0,00 0,00 0,00 442 579,00 

Program: 
Priorytet: 
Poddziałanie: 
Nazwa projektu: 

Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
"Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Chruśle wraz z budową przyłącza i separatora tłuszczy dla szkoły podstawowej w Kiernozi Gmina Kiernozia oraz budową sieci wodociągowej 
Gmina Kiernozia" 

Razem wydatki:   010 01043 1 007 450,00 564 871,00 442 579,00 951 450,00 508 871,00 
508 

871,00 0,00 0,00 442 579,00 0,00 0,00 0,00 442 579,00 
z tego 2021 r.   010 01043 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00         

1.1 

2022 r.   010 01043 951 450,00 508 871,00 442 579,00 951 450,00 508 871,00 
508 

871,00     442 579,00       442 579,00 

1 
Wydatki bieżące 
razem: x 890 393,14 49 802,26 840 590,88 456 264,33 34 150,26 0,00 0,00 34 150,26 422 114,07 0,00 0,00 0,00 422 114,07 
Razem wydatki:   801 80104 635 757,24 27 902,00 607 855,24 201 628,43 12 250,00     12 250,00 189 378,43       189 378,43 
z tego: 2020 r.   801 80104 75 379,95 0,00 75 379,95 0,00 0,00       0,00       0,00   
2021 r.   801 80104 358 748,86 15 652,00 343 096,86 0,00 0,00       0,00         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



2022 r.   801 80104 201 628,43 12 250,00 189 378,43 201 628,43 12 250,00     12 250,00 189 378,43       189 378,43 
Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności 
Wysoka jakość edukacji, Kształcenie ogólne 
"Informatyka moja pasja!" 

Razem wydatki:   801 80101 254 635,90 21 900,26 232 735,64 254 635,90 21 900,26 0,00 0,00 21 900,26 232 735,64 0,00 0,00 0,00 232 735,64 

2.2 

 z tego: 2022r.    801 80101 254 635,90 21 900,26 232 735,64 254 635,90 21 900,26     21 900,26 232 735,64       232 735,64 

Ogółem (1+2) x 1 897 843,14 614 673,26 
1 283 

169,88 
1 407 

714,33 543 021,26 
508 

871,00 0,00 34 150,26 864 693,07 0,00 0,00 0,00 864 693,07 
 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 

 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:                   2 700 000 zł  

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek  na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

§ 903                               - zł  

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy  § 950                               - zł  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym § 952                 2 700 000 zł  

4. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957                               - zł  

Rozchody ogółem:                      300 000 zł  

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Uni Europejskiej 

§ 963                               - zł  

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów § 992                    300 000 zł  

3. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995                               - zł  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2022 roku 

Dział § Źródło dochodów Plan na 2022 rok 

851   Ochrona zdrowia                                             50 000 
zł  

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

                                            50 000 
zł  

    Razem                                50 000 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2022 roku 

w złotych 

Jednostki budżetowe w tym 

w tym 

Dział Rozdział Ogółem 
(4+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12) 

Razem Wynagrodzenia  
i pochodne 

Zadania  
statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
z 

udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia 
 i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
Razem  

majątkowe 
(14+16+17) inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałe

m 
środków 

UE 

zakup i 
objęcie  
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
851   50 000 50 000 50 000 29 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153 2 000 2 000 2 000 0 2 000                     

  85154 48 000 48 000 48 000 29 000 19 000                     
Ogółem 
wydatki 50 000 50 000 50 000 29 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dochody, które podlegają przekazaniu  

do budżetu państwa w 2022 roku  

 

 w złotych 

Dział Rozdział Treść Plan 

1 2 3 4 

855   Rodzina                  11 900 zł  

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

                 11 900 zł  

Ogółem                  11 900 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Dochody budżetu  

z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2022 rok 

 

Dział § Źródło dochodów Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

                                                 600 
zł  

  0690 Wpływy z różnych opłat                                                   
600 zł  

    Razem                                     600 zł  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 12 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2022 roku 

w złotych 

Jednostki budżetowe w tym 

w tym 

Dział Rozdział Ogółem 
(4+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12) 

Razem Wynagrodzenia  
i pochodne 

Zadania  
statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
z 

udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia 
 i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
Razem  

majątkowe 
(14+16+17) inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałe

m 
środków 

UE 

zakup i 
objęcie  
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
900   600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003 600 600 600   600                     
Ogółem 
wydatki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 13 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu z tytułu opłat 
wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2022 rok 

Dział § Źródło dochodów Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

                                      1 015 520 
zł  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

                                      1 015 520 
zł  

    Razem                            1 015 520 zł  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 14 do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki budżetu związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach na 2022 rok 

w złotych 

Jednostki budżetowe w tym 

w tym 

Dział Rozdzia
ł 

Ogółem 
(4+13) 

Razem 
wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10 
+11+12) 

Razem 
Wynagrod

zenia  
i 

pochodne 
Zadania  

statutowe 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia  
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki z 
udziałem 
środków 

UE 

Poręczenia 
 i 

gwarancje 
Obsługa 

długu 
Razem  

majątkowe 
(14+16+17) inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

z 
udziałem 
środków 

UE 

zakup i 
objęcie  
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
900   1 015 520 1 015 520 1 015 520 30 000 985 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90002 1 015 520 1 015 520 1 015 520 30 000 985 520                     
Ogółem 
wydatki 1 015 520 1 015 520 1 015 520 30 000 985 520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1. do uchwały Nr XXXI/176/21 

Rady Gminy w Kiernozi 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji  /w zł/ 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 
Razem   564 000,00 zł            -   zł      1 100,00 zł  

801 80195 
Miasto Płock  
(współfinansowanie obsługi pracowników 
oświaty w Międzyzakładowej Kasie 
Zapomogowo-Pożyczkowej) 

               -   zł        1 100,00 zł  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   374 000,00 zł                  -   zł  

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Kiernozi   190 000,00 zł                  -   zł  

Jednostki  
nie należące do 

sektora finansów 
publicznych 

Razem                -   zł            -   zł   472 500,00 zł  

010 01009 
Dotacja celowa dla spółki wodnej na 
czyszczenie rowów melioracyjnych i 
usuwanie awarii 

               -   zł       30 000,00 zł  

754 75412 
Dotacje celowe dla 9 jednostek Ochotniczej 
Straży Pożarnej na przeprowadzenie 
remontów 

       22 500,00 zł  

754 75412 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kiernozi na zakup samochodu 
ratowniczo-gaśniczego 

     400 000,00 zł  

926 92605 
Dotacja celowa dla stowarzyszeń z terenu 
Gminy Kiernozia, na prowadzenie bieżącej 
działalności w zakresie organizowania zajęć 
sportowych dla dzieci i młodzieży 

       20 000,00 zł  

Ogółem dotacje     564 000,00 zł            -   zł   473 600,00 zł  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72996BB6-C88D-4D5C-A7BA-6B78F78F356F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Punkt 1
	Paragraf 12 Punkt 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 2

	Paragraf 16
	Paragraf 16 Punkt 1
	Paragraf 16 Punkt 2
	Paragraf 16 Punkt 3
	Paragraf 16 Punkt 4

	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy na 2022rok
	Zalacznik 2 Dotacje zbudżetu państwa związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022rok
	Zalacznik 3 Wydatki budżetu gminy na  2022rok
	Zalacznik 4 Zadania inwestycyjne w2022 roku
	Zalacznik 5 Wydatki związane zrealizacją zadań zzakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022rok
	Zalacznik 6 Wydatki* na programy iprojekty realizowane ze środków pochodzących zfunduszy strukturalnych iFunduszu Rolnego
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8 Dochody budżetu na realizację zadań ujętych wgminnym programie profilaktyki
i rozwiązywania problemów alkoholowych w2022 roku
	Zalacznik 9 Wydatki budżetu na realizację zadań ujętych wGminnym Programie Profilaktyki iRozwiązywania Problemów Alkoholowych
i wGminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w2022 roku
	Zalacznik 10 Dochody, które podlegają przekazaniu
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13 Dochody budżetu ztytułu opłat
wynikających zustawy outrzymaniu czystości iporządku wgminach na 2022rok
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15 Dotacje udzielone w2022 roku zbudżetu podmiotom
należącym inienależącym do sektora finansów publicznych



